
19. märts 2024 a Lasnamäe Kergejõustikuhall

Tüdrukud kuni 5 klass 60 m jooks

1 Kuuse Keira Victoria 03.03.12 Viimsi vald Viimsi Kool 8,70 50

2 Ott Saara 12.09.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,73 49

3 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald Järveküla Kool 8,74 48

4 Kaldre Kristin 26.03.12 Saku vald Saku Gümnaasium 9,01 47

5 Lehismets Adeele 05.07.12 Rae vald Kindluse Kool 9,02 46

6 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald Kindluse Kool 9,08 45

7 Välimäe Kertu Kätliin 11.07.12 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 9,09 44

8 Maasik Marissa 29.06.12 Viimsi vald Viimsi Kool 9,18 43

8 Palumets Kreete 28.01.12 Harku vald Tabasalu Kool 9,18 42

10 Valk Marleen 08.12.12 Saue vald Laagri Kool 9,30 41

11 Kirsimaa Arabella 17.12.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,31 40

12 Noormets Vanessa 16.01.12 Saku vald Saku Gümnaasium 9,46 39

13 Arumägi Emma-Luisa 11.09.12 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,64 38

14 Tiitson Kristella 13.01.12 Kose vald Kose Gümnaasium 9,66 37

14 Leesi Kristella 14.06.13 Rae vald Järveküla Kool 9,66 37

16 Leo Ettel 15.03.15 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 9,70 35

17 Kaljurand Eliise 13.06.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,72 34

18 Paavo Danii Henrietta 10.01.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 9,86 33

19 Kazakova Diana 01.09.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,96 32

20 Rits Sandra 07.10.13 Rae vald Vaida Põhikool 10,01 31

21 Virkhausen Mia 13.05.13 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 10,14 30

22 Ummik Maia Perla 07.08.13 Saue vald Saue Kool 10,17 29

23 Roosalk Mirtel 06.02.13 Saue vald Ruila Põhikool 10,22 28

24 Loorits Renata-Selene 18.10.11 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 10,28 27

25 Rauk Anna Helene 11.04.12 Keila linn Keila Kool 10,36 26

26 Urgand Isabella 29.03.13 Saue vald Saue Kool 10,53 25

27 Samberg Heily 04.03.15 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 10,72 24

28 Žuravljova Nelli 29.01.12 Raasiku vald Raasiku Kool 10,82 23

29 Varjula Tessa Thea 03.02.16 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 10,90 22

30 Neidla Emma Gabriela 19.04.15 Raasiku vald Pikavere Mõisakool 11,17 21

31 Artyukhova Maria 17.08.13 Harku vald Muraste Kool 11,50 20

v.a. Pavliy Ariadna 23.04.13 Harku vald Tabasalu Kool 9,59 -

Tüdrukud kuni 5 klass 400 m jooks

1 Roondi Annabel 29.07.12 Saku vald Saku Gümnaasium 1.10,08 50

2 Valk Marleen 08.12.12 Saue vald Laagri Kool 1.12,65 49

3 Valt Laura 06.10.11 Viimsi vald Viimsi Kool 1.15,61 48

4 Blasen Emily 29.11.13 Saue vald Laagri Kool 1.15,80 47

5 Pavliy Ariadna 23.04.13 Harku vald Tabasalu Kool 1.16,10 46

6 Adusoo Theresa 22.09.13 Rae vald Kindluse Kool 1.16,18 45

7 Rauk Anna Helene 11.04.12 Keila linn Keila Kool 1.16,20 44

8 Leesi Kristella 14.06.13 Rae vald Järveküla Kool 1.16,31 43

9 Kirsimaa Arabella 17.12.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.16,47 42

10 Loorits Renata-Selene 18.10.11 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 1.16,63 41

11 Pikkur Tessa 06.11.12 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.16,77 40

12 Leo Ettel 15.03.15 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1.17,44 39

13 Kärner Kertu 04.10.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.17,67 38

14 Kattai Kaja 18.11.13 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.17,74 37

15 Tamm Ele-Mariin 02.10.12 Kose vald Kose Gümnaasium 1.17,79 36

16 Danilov Tuuli 18.06.12 Kose vald Kose Gümnaasium 1.18,15 35

17 Paavo Danii Henrietta 10.01.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 1.19,23 34

18 Rits Sandra 07.10.13 Rae vald Vaida Põhikool 1.22,48 33

19 Kumm Mirtel 22.04.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 1.22,57 32

20 Begun Adelis 21.06.12 Harku vald Muraste Kool 1.22,64 31

21 Ummik Maia Perla 07.08.13 Saue vald Saue Kool 1.23,45 30

22 Käbi Marianne 13.03.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.23,55 29

23 Kovaljova Anelle-Ly 13.02.12 Saue vald Ruila Põhikool 1.24,03 28

24 Lichtfeldt Linell 18.11.12 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 1.26,54 27

25 Aasrand Luise 09.09.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.26,86 26

Harjumaa 2024. a koolidevahelised talvised meistrivõistlused kergejõustikus



26 Tepponainen Mirtel 31.07.13 Rae vald Vaida Põhikool 1.30,04 25

27 Valtri Adelia 24.02.15 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 1.30,28 24

28 Neidla Emma Gabriela 19.04.15 Raasiku vald Pikavere Mõisakool 1.36,49 23

29 Mett Maily 05.01.12 Raasiku vald Raasiku Kool 1.46,39 22

30 Karro Maria 23.04.12 Raasiku vald Pikavere Mõisakool 2.00,48 21

Tüdrukud kuni 5 klass kõrgushüpe

1 Roondi Annabel 29.07.12 Saku vald Saku Gümnaasium 1,40 50

1.10   1.15   1.20   1.25   1.30   1.35   1.40   1.43

   0       0        0        0       x0      xx0     x0     xxx  

2 Ott Saara 12.09.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,35 49

1.10   1.15   1.20   1.25   1.30   1.35   1.40   1.43

   0       0        0        0        0      xx0    xxx   

3 Sepp Kaisa 31.08.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,30 48

1.05   1.10   1.15   1.20   1.25   1.30   1.35   1.40   1.43

   0        x0        0        0        0       x0    xxx   

4 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald Kindluse Kool 1,25 47

1.10   1.15   1.20   1.25   1.30

   0       0        0        0        xxx

5 Danilov Tuuli 18.06.12 Kose vald Kose Gümnaasium 1,25 46

1.00   1.05   1.10   1.15   1.20   1.25   1.30

   0       0        0        0        0       xo     xxx

6 Vassus Mirenne 26.04.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,25 45

1.10   1.15   1.20   1.25   1.30

   0       0        x0     xx0     xxx

7 Järv Nora 20.09.12 Viimsi vald Viimsi Kool 1,20 44

1.10   1.15   1.20   1.25

   0       x0        0     xxx

8 Begun Adelis 21.06.12 Harku vald Muraste Kool 1,20 43

1.00   1.05   1.10   1.15   1.20   1.25

   0       0        0       x 0      xx0    xxx

9 Paju Hanna Brit 18.12.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 1,15 42

1.00   1.05   1.10   1.15   1.20

   0       0        0       x 0      xx0

10 Pavliy Ariadna 23.04.13 Harku vald Tabasalu Kool 1,15 41

1.00   1.05   1.10   1.15   1.20

   0      xx0      0       x 0    xx0

11 Alter Kerli 08.09.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,10 40

12 Kuhlap Mia Gabriela 12.06.13 Rae vald Vaida Põhikool 1,10 39

13 Heinleht Pauline 03.04.13 Saue vald Saue Kool 1,05 38

14 Kumm Mirtel 22.04.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,05 37

14 Makstin Natali 14.03.14 Saue vald Laagri Kool 1,05 37

14 Vilberg Misella-Marie 20.06.12 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1,05 35

17 Valtri Adelia 24.02.15 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 1,05 34

18 Roosalk Mirtel 06.02.13 Saue vald Ruila Põhikool 1,00 33

18 Kaljund Lisandra 30.09.12 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1,00 33

18 Karro Maria 30.07.14 Raasiku vald Pikavere Mõisakool 1,00 33

21 Mett Maily 05.01.12 Raasiku vald Raasiku Kool 1,00 30

Tüdrukud kuni 5 klass kaugushüpe

1 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald Järveküla Kool 4,23 50

4,23   4,13   4,13

2 Kuuse Keira Victoria 03.03.12 Viimsi vald Viimsi Kool 4,22 49

4,01   4,22   4,15

3 Kaldre Kristin 26.03.12 Saku vald Saku Gümnaasium 4,10 48

4,10   3,52   3,88

4 Karja Juta 28.02.12 Saue vald Laagri Kool 4,08 47

4,05   x   4,08

5 Palumets Kreete 28.02.12 Harku vald Tabasalu Kool 4,02 46

3,95   4,02   x

6 Lehismets Adeele 05.07.12 Rae vald Kindluse Kool 3,99 45

3,94   3,90   3,99

7 Kuningas Keira 20.03.12 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 3,82 44

3,51   3,66   3,82



8 Tiitson Kristella 13.01.12 Kose vald Kose Gümnaasium 3,78 43

3,09   3,78   x

9 Kruusimäe Annabel 02.10.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,63 42

3,39   3,63   x

10 Pikkur Tessa 06.11.12 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3,46 41

3,46   3,33   2,84

11 Kaljurand Eliise 13.06.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,45 40

x   3,44   3,45

12 Pajumäe Eleanor 08.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,40 39

x   3,40   2,90

13 Paju Hanna Brit 18.12.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 3,20 38

2,77   1,95   3,20

14 Virkhausen Mia 13.05.13 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3,10 37

2,99   2,71   3,10

15 Kovaljova Anelle-Ly 13.02.12 Saue vald Ruila Põhikool 3,14 36

2,66   2,98   3,14

16 Paavo Danii Henrietta 10.01.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 2,97 35

17 Tepponainen Mirtel 31.07.13 Rae vald Vaida Põhikool 2,95 34

18 Samberg Heily 04.03.15 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 2,88 33

19 Žuravljova Nelli 29.01.12 Raasiku vald Raasiku Kool 2,78 32

20 Urgand Isabella 29.03.13 Saue vald Saue Kool 2,75 31

21 Krause Kertu-Eleri 05.12.12 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 2,61 30

22 Kiristaja Kristiina 13.03.12 Harku vald Muraste Kool 2,60 29

23 Karro Merilin 30.07.14 Raasiku vald Pikavere Mõisakool 2,03 28

Poisid  kuni 5 klass 60 m jooks

1 Gilin Gabriel 05.05.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,63 50

2 Hampartsoumian Hugo 20.12.12 Rae vald Kindluse Kool 8,86 49

3 Ruusamaa Martin 24.06.12 Viimsi vald Viimsi Kool 8,89 48

4 Paesüld Harri 15.03.12 Saku vald Saku Gümnaasium 8,90 47

5 Õisnurm Rasmus 29.06.12 Saue vald Laagri Kool 8,94 46

6 Tomingas Kuno 18.07.12 Rae vald Vaida Põhikool 9,12 45

6 Kalmberg Robin 14.08.12 Harku vald Muraste Kool 9,12 45

8 Salu Sander 04.01.12 Saue vald Laagri Kool 9,13 43

9 Pakkas Romi 08.01.13 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,15 42

10 Leego Hugo-Alexander 22.03.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 9,18 41

11 Glubakov Alexander 09.05.12 Saue vald Ruila Põhikool 9,20 40

12 Luukas Jesper 04.10.11 Kose vald Kose Gümnaasium 9,28 39

13 Raukas Harri 10.04.12 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,35 38

14 Kolter Karl Artur 25.10.13 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,37 37

15 Jalakas Valter 21.10.11 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,41 36

16 Münter Carlos 03.12.12 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 9,49 35

17 Link Kristian Rainis 09.12.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,49 34

18 Rätsepp Renor 27.01.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,55 33

18 Kadakas Oliver 02.07.12 Raasiku vald Pikavere Mõisakool 9,55 33

18 Ilves Andero 29.09.13 Raasiku vald Raasiku Kool 9,55 33

21 Koaudio Ange Beni 17.01.13 Saue vald Ruila Põhikool 9,59 30

21 Raudsepp Johann 24.09.12 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 9,59 30

23 Alumaa Heido 28.02.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,66 28

24 Kingo Oliver Priit 25.07.13 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 9,70 27

25 Dintšenko Hendrik 27.06.13 Harku vald Tabasalu Kool 9,73 26

26 Alumaa Eiko 28.02.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,76 25

26 Kaseväli Kairon Kerret 03.12.12 Kose vald Kose Gümnaasium 9,76 25

28 Eerme Taavi 28.05.12 Saue vald Saue Kool 9,79 23

29 Vainu Patric 03.01.12 Harku vald Tabasalu Kool 9,80 22

30 Tohver Henri 29.04.12 Saku vald Saku Gümnaasium 9,96 21

31 Kingi Kris Oskar 13.04.12 Keila linn Keila Kool 10,47 20

32 Ottmann Gregor 23.04.15 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 10,50 19

33 Jaagup Raivo 24.09.12 Saue vald Saue Kool 11,40 18

Poisid  kuni 5 klass 600 m jooks

1 Pae Uku Paul 07.05.13 Kose vald Kose Gümnaasium 1.49,98 50

2 Gilin Gabriel 05.05.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.50,20 49

3 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Laagri Kool 1.53,83 48



4 Ruusmaa Martin 24.06.12 Viimsi vald Viimsi Kool 1.54,64 47

5 Veskimäe Ron 24.12.11 Viimsi vald Viimsi Kool 1.54,72 46

6 Vaik Kristofer 06.12.12 Rae vald Kindluse Kool 1.55,40 45

7 Kaljumäe Marten 06.02.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 2.00,13 44

8 Tomingas Kuno 18.07.12 Rae vald Vaida Põhikool 2.06,21 43

9 Rätsepp Klen 06.05.12 Harku vald Tabasalu Kool 2.06,23 42

10 Rätsepp Renor 27.01.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.06,32 41

11 Eeriksoo Aaron 29.09.13 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.06,50 40

12 Münter Carlos 03.12.12 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 2.07,26 39

13 Koaudio Ange Beni 17.01.13 Saue vald Ruila Põhikool 2.07,77 38

14 Visnapuu Ramon 12.09.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 2.08,62 37

15 Õuekallas Liam 21.09.13 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.09,08 36

16 Laurimaa Ado Jakob 28.03.12 Saku vald Saku Gümnaasium 2.09,20 35

17 Kempi Sigmar 20.08.11 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 2.09,69 34

18 Hepner Chris Erik 18.08.12 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 2.11,66 33

19 Eerme Taavi 28.05.12 Saue vald Saue Kool 2.11,72 32

20 Möldre Märten 24.08.12 Rae vald Vaida Põhikool 2.12,57 31

21 Link Kristian Rainis 09.12.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.15,56 30

22 Remlik Romet 28.02.13 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.17,53 29

23 Õispuu Kaspar 19.08.11 Raasiku vald Pikavere Mõisakool 2.18,34 28

24 Purkas Cristopher Kevin 03.03.12 Harku vald Muraste Kool 2.20,32 27

25 Ilves Andero 29.09.13 Raasiku vald Raasiku Kool 2.24,54 26

v.a. Luure Valter 14.12.12 Harku vald Tabasalu Kool DNF -

Poisid kuni 5 klass kõrgushüpe

1 Kerson Kaur 05.09.13 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1,45 50

1,10   1,15   1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45   1,50

  0      x0       x0      x0       x0      xx0    xx0      0      xxx

2 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Laagri Kool 1,45 49

1,25   1,30   1,35   1,40   1,45   1,50

  0       0        0         0       xx0    xxx

3 Palo Daniel Erik 17.02.12 Viimsi vald Viimsi Kool 1,45 48

1,10   1,15   1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45   1,50

  0        0        x0      0        0        x0      x0      xx0      xxx

4 Glubakov Alexander 09.05.12 Saue vald Ruila Põhikool 1,40 47

1,15   1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

  0        0        0        0        0        x0      xxx    

5 Tohver Henri 29.04.12 Saku vald Saku Gümnaasium 1,30 46

1,10   1,15   1,20   1,25   1,30   1,35

  0        0        x0      0        0       xxx

6 Köster Grant 24.04.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,30 45

1,10   1,15   1,20   1,25   1,30   1,35

  0        0        x0      xx0     xx0   xxx

7 Põld Silver 15.03.12 Saue vald Saue Kool 1,25 44

1,25   1,30

  0      xxx

8 Kõrran Kristar 28.08.13 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,20 43

8 Pikkamäe Gerd-Marten 04.12.12 Raasiku vald Raasiku Kool 1,20 43

8 Vaik Kristofer 06.12.12 Rae vald Kindluse Kool 1,20 43

11 Luukas Jesper 04.10.11 Kose vald Kose Gümnaasium 1,20 40

11 Adler Markus 29.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,20 40

13 Latt Keorg 15.11.11 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,20 38

14 Õuekallas Liam 21.09.13 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20 37

15 Tappo Eric 13.08.10 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 1,15 36

16 Dintšenko Hendrik 27.06.13 Harku vald Tabasalu Kool 1,15 35

17 Kalmberg Robin 14.08.12 Harku vald Muraste Kool 1,15 34

18 Õispuu Kaspar 19.08.11 Raasiku vald Pikavere Mõisakool 1,10 33

19 Ottmann Gregor 23.04.15 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 1,10 32

20 Möldre Märten 24.08.12 Rae vald Vaida Põhikool 1,05 31

20 Kingo Oliver Priit 25.07.13 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1,05 31

Poisid kuni 5 kaugushüpe

1 Kerson Kaur 05.09.13 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4,57 50

4,50   4,57   x



2 Põld Silver 15.03.12 Saue vald Saue Kool 4,34 49

4,34   4,32   4,04

3 Pikkamäe Gerd-Marten 04.12.12 Raasiku vald Raasiku Kool 4,25 48

4,25   4,24   x

4 Pae Uku Paul 07.05.13 Kose vald Kose Gümnaasium 4,05 47

3,99   4,05   3,58 

5 Hampartsoumian Hugo 20.12.12 Rae vald Kindluse Kool 4,01 46

4,01   3,95   4,00

6 Purkas Cristopher Kevin 03.03.12 Harku vald Muraste Kool 3,97 45

3,74   3,97   3,84

7 Õisnurm Rasmus 29.06.12 Saue vald Laagri Kool 3,84 44

3,75   3,74   3,84

8 Pakkas Romi 08.01.13 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,80 43

2,67   3,43   3,80

9 Palo Daniel Erik 17.02.12 Viimsi vald Viimsi Kool 3,77 42

3,44   3,77   3,77

10 Köster Grant 24.04.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 3,69 41

3,59   x   3,69

11 Alumaa Eiko 28.02.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,58 40

3,40   3,39   3,58

12 Raudsepp Johann 24.09.12 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 3,51 39

3,37   3,51   2,71

13 Laurimaa Ado Jakob 28.03.12 Saku vald Saku Gümnaasium 3,50 38

3,50   3,26   3,50

14 Adler Markus 29.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,48 37

15 Kornav Steil Aleksander 18.10.12 Rae vald Vaida Põhikool 3,47 36

16 Kukk Chris-Marius 19.10.12 Saue vald Ruila Põhikool 3,46 35

17 Kadakas Oliver 02.07.12 Raasiku vald Pikavere Mõisakool 3,31 34

18 Hepner Chris Erik 18.08.12 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 3,21 33

19 Luure Valter 14.12.12 Harku vald Tabasalu Kool 3,08 32

20 Jalakas Valter 21.10.11 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,07 31

21 Kingi Kris Oskar 13.04.12 Keila linn Keila Kool 2,91 30

Tüdrukud 6-7 klass 60 m jooks

1 Estorn Mette Marii 19.03.10 Viimsi vald Viimsi Kool 8,17 50

2 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 8,46 49

3 Kriis Gerda Karolin 22.11.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,49 48

4 Soone Saara 19.11.10 Saue vald Laagri Kool 8,55 47

5 Hinsberg Kaisa 07.02.11 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8,69 46

6 Kadak Eliisabet 07.07.10 Saue vald Saue Kool 8,70 45

7 Egel Sofia Rebecca 06.08.11 Rae vald Kindluse Kool 8,71 44

8 Kotkas Adele 03.11.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,75 43

9 Klesmann Kreli 20.10.09 Rae vald Järveküla Kool 8,93 42

10 Aljas Kirke 28.10.09 Saku vald Saku Gümnaasium 8,97 41

11 Teder Merit 02.04.11 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 9,13 40

12 Pihlak Gretlin 24.12.10 Raasiku vald Raasiku Kool 9,16 39

13 Purde Heliis 02.05.11 Harku vald Tabasalu Kool 9,26 38

14 Kurrusk Elena 15.03.11 Kose vald Kose Gümnaasium 9,32 37

15 Vain Käti Violette 09.08.11 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 9,35 36

16 Kann Liisa 05.10.10 Saue vald Ruila Põhikool 9,39 35

17 Poltimäe Vanessa 09.10.10 Rae vald Vaida Põhikool 9,45 34

18 Sula Berit 19.12.10 Harku vald Muraste Kool 9,66 33

19 Filippov Iris 04.09.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,81 32

20 Riipas Merilyn 01.05.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,88 31

21 Roos Teneliis 18.11.11 Raasiku vald Pikavere Mõisakool 10,08 30

22 Part Kretta-Marie 13.02.10 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 10,77 29

Tüdrukud 6-7 klass 600 m jooks

1 Raudsepp Marii 29.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1.47,73 50

2 Klesmann Kreli 20.10.09 Rae vald Järveküla Kool 1.49,33 49

3 Aedla Laura Lisett 10.08.10 Saku vald Saku Gümnaasium 1.50,61 48

4 Aun Sandra 05.09.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.53,39 47

5 Lehtla Liis Helena Harku vald Tabasalu Kool 2.00,34 46

6 Lobjakas Lenna 27.05.10 Saue vald Laagri Kool 2.00,86 45



7 Lepasalu Pauliin 05.04.11 Viimsi vald Viimsi Kool 2.04,03 44

8 Šitkauskas Alina 04.06.10 Kose vald Kose Gümnaasium 2.06,39 43

9 Kotkas Adele 03.11.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 2.06,42 42

10 Koitla Mirjam 11.05.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.14,93 41

11 Laas Janeli 06.02.10 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 2.15,63 40

12 Samberg Hanna Loorren 23.04.11 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 2.16,02 39

13 Kell Eva Kirke 09.12.09 Saue vald Saue Kool 2.16,05 38

14 Eha Charlotte Lukie 10.11.10 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.19,77 37

15 Oru Greete 22.07.10 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2.20,78 36

16 Korp Isabel 14.09.11 Rae vald Vaida Põhikool 2.22,65 35

17 Vapper Roosi Marie 25.03.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 2.24,16 34

18 Vohlbrück Ketter 10.01.11 Jõelähtme vald Raasiku Kool 2.25,24 33

19 Kahlo Meribel 04.03.11 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.25,30 32

20 Neidla Claudia Loviisa 14.01.11 Raasiku vald Pikavere Mõisakool 2.37,00 31

- Vaade Maria 03.01.11 Harku vald Muraste Kool DQ TR6.3.1 0

- Kann Liisa 05.10.10 Saue vald Ruila Põhikool DQ TR6.3.1 0

v.a. Veisserik Uma-Sofia 11.11.10 Viimsi vald Viimsi Kool 2.09,23 -

Tüdrukud 6-7 klass kõrgushüpe

1 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald Saue Kool 1,55 50

1,40   1,45   1,55   1,60

  0        0       x0      xxx

2 Ehrstrein Lore 23.07.10 Harku vald Tabasalu Kool 1,40 49

1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

  0        0        0        0       xxx

3 Moosus Mary 07.06.10 Kose vald Kose Gümnaasium 1,40 48

1,15   1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

  0        0        0        0       xx0     x0     xxx

4 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 1,35 47

1,10   1,15   1,20   1,25   1,30   1,35   1,40

  0        0        0        0        0       xx0     xxx

5 Raudsepp Marii 29.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1,30 46

1,15   1,20   1,25   1,30

  0        0        0        0

5 Liivak Kerttu 04.04.11 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,30 46

1,20   1,25   1,30   1,35

 0         0        0      xxx

7 Liblik Gita 09.10.10 Saue vald Laagri Kool 1,30 44

1,20   1,25   1,30   1,35

 0         0       xx0    xxx

8 Lepasalu Pauliin 05.04.11 Viimsi vald Viimsi Kool 1,25 43

1,15   1,20   1,25   1,30

  0      xx0       0       x-

9 Almet Meribel 20.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,25 42

1,10   1,15   1,20   1,25   1,30

  0        0        0       xo      xxx

10 Gerassimtšuk Tatjana 26.11.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,25 41

1,10   1,15   1,20   1,25   1,30

  0        0       xx0      o      xxx

11 Seppam Heleri 18.03.10 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 1,25 40

1,05   1,10   1,15   1,20   1,25   1,30

  0        0        0       xxo     x0     xxx

12 Eha Charlotte Lukie 10.11.10 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,25 39

1,05   1,10   1,15   1,20   1,25   1,30

  0        0        0         o     xx0      xx-

13 Ottmann Sandra Lee 14.05.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20 38

13 Teetsmann Ly-Sandra 02.12.10 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1,20 38

15 Arakas Kristella 30.04.10 Rae vald Järveküla Kool 1,20 36

15 Vohlbrück Ketter 10.01.11 Jõelähtme vald Raasiku Kool 1,20 36

17 Vasur Gretel 01.05.10 Saue vald Ruila Põhikool 1,20 34

18 Neidla Claudia Loviisa 14.01.11 Raasiku vald Pikavere Mõisakool 1,20 33

19 Kalmberg Rahel 24.11.11 Harku vald Muraste Kool 1,20 32

20 Tähepõld Laura 23.06.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 1,15 31

- Kuznetsova Aleksandra 03.05.10 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium NM 0



Tüdrukud 6-7 klass kaugushüpe

1 Kadak Eliisabet 07.07.10 Saue vald Saue Kool 4,95 50

4,71   4,95   4,93

2 Hinsberg Kaisa 07.02.11 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4,65 49

4,60   4,65   4,56

3 Lobjakas Lenna 27.05.10 Saue vald Laagri Kool 4,56 48

4,46   4,56   4,26

4 Esnar Adele 13.01.11 Rae vald Järveküla Kool 4,50 47

4,50   4,25   x

5 Kriis Gerda Karolin 22.11.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,41 46

4,41   4,29   4,34

6 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 4,36 45

x   4,36   4,31

7 Aljas Kirke 28.10.09 Saku vald Saku Gümnaasium 4,28 44

4,04   4,28   4,10

8 Maripuu Lene-Mai 17.01.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 4,28 43

4,03   4,28   3,82

9 Ehrstrein Lore 23.07.10 Harku vald Tabasalu Kool 4,04 42

4,00   4,04   3,67

10 Ruse Romili 04.11.10 Viimsi vald Viimsi Kool 3,94 41

11 Koitla Mirjam 11.05.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,92 40

12 Moosus Mary 07.06.10 Kose vald Kose Gümnaasium 3,84 39

13 Vain Käti Violette 09.08.11 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3,79 38

14 Egel Sofia Rebecca 06.08.11 Rae vald Kindluse Kool 3,78 37

15 Tingas Sädeli 03.05.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,73 36

16 Pihlak Gretlin 24.12.10 Raasiku vald Raasiku Kool 3,56 35

17 Roos Teneliis 18.11.11 Raasiku vald Pikavere Mõisakool 3,31 34

18 Vasur Gretel 01.05.10 Saue vald Ruila Põhikool 3,30 33

19 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 3,27 32

20 Lindemann Sandra 20.01.11 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,26 31

21 Kuusk Mirtel 02.12.10 Harku vald Muraste Kool 3,23 30

22 Vapper Roosi Marie 25.03.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 3,09 29

23 Laas Janeli 06.02.10 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 2,90 28

Tüdrukud 6-7 klass kuulitõuge

1 Estorn Mette Marii 19.03.10 Viimsi vald Viimsi Kool 9,69 50

9,14   9,69   8,54

2 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald Saue Kool 9,57 49

8,68   9,36   9,57

3 Pappel Jette-Delissa 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 8,82 48

x   8,82   8,77

4 Liivak Kerttu 04.04.11 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,57 47

7,46   8,57   7,40

5 Klobušnjak Michelle 18.01.11 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 8,34 46

x   7,41   8,34

6 Koitla Marleen 11.05.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 8,13 45

7,52   7,11   8,13

7 Almet Meribel 20.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,89 44

7,34   7,89   6,52

8 Sula Berit 19.12.10 Harku vald Muraste Kool 7,63 43

7,40   7,63   7,40

9 Seppam Heleri 18.03.10 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 7,51 42

10 Riipas Merilyn 01.05.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,37 41

11 Teder Merit 02.04.11 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 7,34 40

12 Küttis Angeliina 07.02.10 Saue vald Laagri Kool 7,32 39

13 Luht Laura 16.06.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 6,92 38

14 Maxwell Taylor 11.04.12 Saue vald Ruila Põhikool 6,73 37

15 Raukas Hele 01.03.10 Raasiku vald Aruküla Põhikool 6,48 36

16 Krusta Elisabeth 29.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6,47 (6,45) 35

17 Lorents Noora Liisa 21.03.10 Saku vald Saku Gümnaasium 6,47 (6,44) 34

18 Purde Heliis 02.05.11 Harku vald Tabasalu Kool 6,19 33

19 Dutt Grete Kiara 18.08.10 Rae vald Vaida Põhikool 6,15 32

20 Šitkauskas Alina 04.06.10 Kose vald Kose Gümnaasium 5,92 31



21 Linna Anna-Maria 30.04.10 Rae vald Järveküla Kool 4,57 30

Poisid 6-7 klass 60 m jooks

1 Lipp Mark 11.05.10 Rae vald Järveküla Kool 7,68 50

2 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,88 (,874) 49

3 Pappel Rigon Stefen 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 7,88 (,875) 48

4 Toomast William 02.12.09 Saue vald Saue Kool 7,92 47

5 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,98 46

6 Aasrand Jakob 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,00 45

7 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 8,05 44

8 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 8,13 43

9 Ojanurm Oliver 29.03.10 Saue vald Laagri Kool 8,16 42

10 Kangur Toomas 28.04.10 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8,26 41

11 Keder Karli 07.08.11 Viimsi vald Viimsi Kool 8,41 40

12 Peegel Aron 01.10.09 Rae vald Kindluse Kool 8,46 39

13 Vendla Andri-Mart 19.12.09 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 8,56 38

14 Leet Markus 19.10.10 Saku vald Saku Gümnaasium 8,71 37

14 Poolmaa Kaur Erich 14.04.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,71 37

16 Kondimäe Randel 24.08.10 Keila linn Keila Kool 8,97 35

17 Kask Terian Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9,07 34

18 Roos Raigar 27.06.10 Raasiku vald Raasiku Kool 9,12 33

19 Jürimets Sander 20.08.10 Rae vald Vaida Põhikool 9,14 32

20 Siidroo Ruuben 08.02.11 Harku vald Tabasalu Kool 9,33 31

21 Ahven Marti 10.10.09 Saue vald Ruila Põhikool 9,43 30

22 Kuuskmann Ruudi 20.11.10 Harku vald Muraste Kool 10,90 29

Poisid 6-7 klass 1000 m jooks

1 Steurs Lars Lukas 10.01.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 3.05,10 50

2 Aasrand Jakob 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.15,74 49

3 Sild Aleksander 13.06.10 Kose vald Kose Gümnaasium 3.15,80 48

4 Korjus Uku 14.02.10 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.18,46 47

5 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.20,02 46

6 Leet Markus 19.10.10 Saku vald Saku Gümnaasium 3.20,21 45

7 Gilin Samnuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.20,74 44

8 Laas Mattias 26.12.10 Raasiku vald Raasiku Kool 3.25,52 43

9 Tagel Nils Johannes 13.10.10 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.28,00 42

10 Mandre Fred 04.08.10 Saue vald Laagri Kool 3.29,46 41

11 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 3.40,20 40

12 Konks Kaspar 26.09.11 Viimsi vald Viimsi Kool 3.49,58 39

13 Siidroo Ruuben 08.02.11 Harku vald Tabasalu Kool 3.50,73 38

14 Englas Raiko 30.11.09 Saue vald Saue Kool 3.54,50 37

15 Ojakõiv Stenver 02.09.11 Harku vald Muraste Kool 4.12,85 36

Poisid 6-7 klass kõrgushüpe

1 Pappel Rigon Stefen 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 1,60 50

1,55   1,60   1,70

  0       0       xxx

2 Suigusaar Mihkel 20.02.10 Saue vald Saue Kool 1,55 49

1,35   1,40   1,45   1,50   1,55   1,60

  0       0        0         0       x0      xxx

3 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,55 48

1,35   1,40   1,45   1,50   1,55   1,60

  x0       0       x0       0       x0      xxx

4 Murde Mark Tristan 15.02.10 Keila linn Keila Kool 1,55 47

1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45   1,50   1,55   1,60

  0        0        0       x0        0      xx0      0      xx0     xxx

5 Kuiva Joosep 03.05.10 Saue vald Laagri Kool 1,50 46

1,25   1,30   1,35   1,40   1,45   1,50   1,55

  0        0        0        0        0        0      xxx

5 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 1,50 46

1,40   1,45   1,50   1,55

  0        0        0      xxx

7 Vasar Kristjan 09.02.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,50 44

1,35   1,40   1,45   1,50   1,55



  0        0       xx0     x0     xxx

8 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,45 43

1,25   1,30   1,35   1,40   1,45   1,50

  0        0        0       xx0      0       xxx

9 Arulo Ats 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,45 42

1,35   1,40   1,45   1,50

 xx0      0      xx0     xxx

10 Hüsson Marc 11.02.10 Rae vald Vaida Põhikool 1,40 41

10 Rosen Kaur 27.01.11 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,40 41

12 Kivistu Kregor 10.05.11 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1,35 39

13 Ausmees Aaron 14.05.10 Rae vald Järveküla Kool 1,35 38

14 Suurorg Tomi 26.11.10 Raasiku vald Raasiku Kool 1,35 37

15 Maasik William 07.05.11 Kose vald Kose Gümnaasium 1,30 36

16 Sõnajalg Uku Madis 02.04.10 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1,30 35

17 Vallsalu Rasmus 16.10.10 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 1,25 34

18 Samoilov Robert 16.10.09 Viimsi vald Viimsi Kool 1,25 33

19 Kuuskmann Ruudi 20.11.10 Harku vald Muraste Kool 1,10 32

Poisid 6 -7 klass kaugushüpe

1 Suigusaar Mihkel 20.02.10 Saue vald Saue Kool 5,51 50

5,43   5,51   5,44

2 Kozlov Simmo 23.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 5,35 49

4,98   5,35   5,35

3 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 5,28 48

5,12   5,09   5,28

4 Lipp Mark 11.05.10 Rae vald Järveküla Kool 5,25 47

4,86   5,02   5,25

5 Ojanurm Oliver 29.03.10 Saue vald Laagri Kool 5,19 46

4,83   5,10   5,19

6 Korjus Uku 14.02.10 Raasiku vald Aruküla Põhikool 5,17 45

4,96   4,87   5,17

7 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Jüri Gümnaasium 5,06 44

5,06   4,93   -

8 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,58 43

3,46   4,58   1,70

9 Orgusaar Hugo Mark 09.04.11 Saku vald Saku Gümnaasium 4,27 42

3,87   3,55   4,27

10 Vasar Kristjan 09.02.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 4,27 41

4,27   x   -

11 Arulo Ats 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,17 40

3,65   x   4,17

12 Kondimäe Randel 24.08.10 Keila linn Keila Kool 4,13 39

3,96   3,75   4,13

13 Roos Raigar 27.06.10 Raasiku vald Raasiku Kool 4,10 38

x   x   4,10

14 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 3,95 37

15 Jürimets Sander 20.08.10 Rae vald Vaida Põhikool 3,86 36

16 Teras Ravill 18.02.11 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 3,81 35

17 Peegel Aron 01.10.09 Rae vald Kindluse Kool 3,78 34

18 Samoilov Robert 16.10.09 Viimsi vald Viimsi Kool 3,66 33

19 Ahven Marti 10.10.09 Saue vald Ruila Põhikool 3,65 32

20 Tamm Hendrik Johan 12.11.10 Harku vald Tabasalu Kool 3,52 31

21 Ojakõiv Stenver 02.09.11 Harku vald Muraste Kool 3,20 30

22 Levin Nikolai Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,77 29

Poisid 6 -7 klass kuulitõuge

1 Tulvik Trevon 23.02.10 Saue vald Laagri Kool 11,50 50

10,15   11,50   10,35

2 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 10,90 49

10,90   x   9,84

3 Gilin Samnuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,23 48

8,40   10,23   9,89

4 Englas Raiko 30.11.09 Saue vald Saue Kool 9,67 47

9,67   9,49   8,15



5 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 9,39 46

9,28   9,39   9,04

6 Kangur Toomas 28.04.10 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,32 45

8,64   9,32   8,25

7 Keder Karli 07.08.11 Viimsi vald Viimsi Kool 9,11 44

9,11   -   x

8 Pallaste Roland 06.09.10 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,09 43

8,44   8,35   9,09

9 Holmar Jarl Aaron 18.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,90 42

10 Vallsalu Rasmus 16.10.10 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 8,78 41

11 Markov Daniil 28.01.11 Harku vald Muraste Kool 8,75 40

12 Lember Mihkel 24.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,71 39

13 Juursalu Rado 11.02.10 Keila linn Keila Kool 8,69 38

14 Voogla Robin Sebastian 17.03.11 Saku vald Saku Gümnaasium 8,24 37

15 Ausmees Aaron 14.05.10 Rae vald Järveküla Kool 7,82 36

16 Kadakas Regor 16.01.10 Rae vald Vaida Põhikool 7,38 35

17 Tamm Hendrik Johan 12.11.10 Harku vald Tabasalu Kool 7,26 34

18 Poolmaa Kaur Erich 14.04.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 7,07 33

19 Väli Sander Stig 01.07.11 Rae vald Kindluse Kool 6,96 32

20 Suurorg Tomi 26.11.10 Raasiku vald Raasiku Kool 6,71 31

- Nõmper Johannes 16.03.11 Raasiku vald Pikavere Mõisakool NM 0

Tüdrukud 8 - 9 klass 60 m jooks

1 Dunaiski Annabel 25.06.08 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 8,34 50

2 Mürk Marta-Liisa 31.07.09 Saue vald Laagri Kool 8,45 49

3 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,46 48

4 Sarv Silvia 13.11.07 Viimsi vald Viimsi Kool 8,48 47

5 Reiljan Janell 09.04.09 Saku vald Saku Gümnaasium 8,54 46

6 Lapimaa Marie Johanna 26.09.08 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,60 45

7 Kivi Emma 10.10.09 Rae vald Kindluse Kool 8,67 44

8 Nõlva Simoona 29.06.08 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8,96 43

9 Slizunov Viktoria 13.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,03 42

10 Sarapson Grethel 02.01.09 Saue vald Ruila Põhikool 9,06 41

11 Tulp Lenna-Kret 16.03.09 Kose vald Kose Gümnaasium 9,11 40

12 Lember Mari-Liis 15.07.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 9,15 39

13 Neidla Kendra-Eliisa 11.09.09 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,35 38

14 Sarik Marinel 12.01.09 Rae vald Vaida Põhikool 9,41 37

15 Olgo Mariell 25.09.09 Saue vald Saue Kool 9,80 36

16 Raid Marjeta 26.06.08 Raasiku vald Aruküla Vaba Waldorfkool 10,10 35

17 Klymenko Polina 28.10.09 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,27 34

Tüdrukud 8 - 9 klass 600 m jooks

1 Põlluaas Annika 11.12.07 Viimsi vald Viimsi Kool 1.44,75 50

2 Paas Kristin 03.10.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.48,66 49

3 Jõe Susanna Mirja 15.03.09 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.53,01 48

4 Smirnova Maria 18.02.08 Viimsi vald Haabneeme Kool 1.53,25 47

5 Tammiste Maria 07.11.07 Saue vald Laagri Kool 2.02,09 46

6 Lehtonen Minna Maria 12.07.07 Raasiku vald Aruküla Vaba Waldorfkool 2.03,20 45

7 Tulp Lenna-Kret 16.03.09 Kose vald Kose Gümnaasium 2.03,30 44

8 Sarapson Grethel 02.01.09 Saue vald Ruila Põhikool 2.10,63 43

9 Luts Kaisa Helena 11.01.08 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.14,77 42

10 Ausmeel Aureelia 20.07.09 Saue vald Saue Kool 2.16,83 41

11 Valgeväli Sandra 26.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.22,88 40

12 Lille Lisete 20.11.08 Rae vald Vaida Põhikool 2.26,56 39

13 Kilu Karolin 28.05.08 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 2.41,01 38

Tüdrukud 8 - 9 klass kõrgushüpe

1 Busch Joanna 09.08.09 Saue vald Saue Kool 1,60 50

  1,45   1,50   1,55   1,60   1,63

    0        0        0       xx0     xxx

2 Põlluaas Anete 11.12.07 Viimsi vald Viimsi Kool 1,50 49

  1,35   1,40   1,45   1,50   1,55

    0        0       x0       xx0     xxx

3 Vahar Krisse Mai 02.05.09 Saku vald Saku Gümnaasium 1,45 48



  1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45   1,50

    0        0        0        0       x0      xx0     xxx

4 Tulp Laura-Liis 07.02.08 Kose vald Kose Gümnaasium 1,40 47

  1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

    0        0        0        0       x0      xxx

5 Pettai Triinu Liis 11.12.07 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1,40 46

  1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

    0        0        0       x0       x0      xxx

6 Triipan Elise 21.01.08 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,40 45

  1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

    0       x0        0      xx0       x0      xxx

7 Valgeväli Sandra 26.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,35 44

8 Graubner Kathy 18.09.09 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,35 43

9 Ilves Johanna 26.06.09 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1,35 42

10 Piirsalu Kätriin 06.03.08 Raasiku vald Aruküla Vaba Waldorfkool 1,30 41

10 Lille Lisete 20.11.08 Rae vald Vaida Põhikool 1,30 41

12 Mürk Marta-Liisa 31.07.09 Saue vald Laagri Kool 1,20 39

13 Järvala Heleri 03.04.08 Saue vald Ruila Põhikool 1,10 38

- Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool NM 0

Tüdrukud 8 - 9 klass kaugushüpe

1 Sarv Silvia 13.11.07 Viimsi vald Viimsi Kool 5,37 50

5,03   5,37   5,33

2 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 5,09 49

5,01   5,09   x

3 Kiisler Grete 31.01.09 Harku vald Tabasalu Kool 4,95 48

4,87   4,63   4,85

4 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,80 47

4,61   4,80   4,78

5 Busch Joanna 09.08.09 Saue vald Saue Kool 4,72 46

4,67   4,48   4,72

6 Slizunov Viktoria 13.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,56 45

4,56   4,56   x

7 Reiljan Janell 09.04.09 Saku vald Saku Gümnaasium 4,49 44

4,01   4,16   4,49

8 Salm Sofia 05.09.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 4,45 43

x   4,45   x

9 Kivi Emma 10.10.09 Rae vald Kindluse Kool 4,42 42

4,42   x   4,27

10 Roop Laura-Liisa 11.04.09 Saue vald Laagri Kool 4,39 41

3,51   4,39   3,67

11 Pahk Merilt 31.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 4,20 40

4,19   4,20   4,15

12 Kello Karolin 07.07.09 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4,09 39

4,09   4,04   4,04

13 Neidla Kendra-Eliisa 11.09.09 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,05 38

3,86   3,96   5,05

14 Sarik Marinel 12.01.09 Rae vald Vaida Põhikool 4,03 37

3,56   3,67   4,03

15 Lember Mari-Liis 15.07.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 3,70 36

16 Piirsalu Kätriin 06.03.08 Raasiku vald Aruküla Vaba Waldorfkool 3,63 35

17 Järvala Heleri 03.04.08 Saue vald Ruila Põhikool 3,25 34

Tüdrukud 8 - 9 klass kuulitõuge  (3 kg)

1 Põlluaas Annika 11.12.07 Viimsi vald Viimsi Kool 11,57 50

11,57   11,48   x

2 Tulp Laura-Liis 07.02.08 Kose vald Kose Gümnaasium 10,16 49

x   10,16   x

3 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Kool 10,06 48

9,82   x   10,06

4 Kiisler Grete 31.01.09 Harku vald Tabasalu Kool 9,88 47

9,88   9,18   9,25

5 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,39 46

8,93   9,39   8,96



6 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 9,20 45

9,20   8,87   8,39

7 Naudi Laura 01.10.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,51 44

8,04   7,67   8,51

8 Mihkelson Roosi 29.04.08 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,40 43

8,40   7,98   7,92

9 Kello Karolin 07.07.09 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8,15 42

7,86   7,42   8,15

10 Toots Annabel 29.04.09 Saue vald Laagri Kool 8,12 41

8,12   7,61   7,29

11 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,83 40

12 Vahar Krisse Mai 02.05.09 Saku vald Saku Gümnaasium 7,38 39

13 Kütt Kaisa 19.11.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 6,90 38

14 Maslova Darina 30.11.08 Rae vald Vaida Põhikool 6,28 37

15 Mäesalu Kristella 20.12.08 Saue vald Ruila Põhikool 6,23 36

16 Uusberg Sandra 22.07.09 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 5,67 35

- Raid Marjeta 26.06.08 Raasiku vald Aruküla Vaba Waldorfkool NM 0

Poisid 8 - 9 klass 60 m jooks

1 Ahi Rainer 25.11.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,56 50

2 Vokk Jordan Lucas 24.04.09 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 7,58 49

3 Soom Rihard 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,66 48

4 Talpas Reio 24.09.09 Jõelähtme vald Loo Keskkool 7,70 47

5 Orumägi Rassel 04.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 7,74 46

6 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kool 7,75 45

7 Siilo Markus 02.03.08 Viimsi vald Viimsi Kool 7,78 44

8 Krehov Kaspar 23.06.08 Harku vald Tabasalu Kool 7,79 43

9 Paesüld Hugo 15.05.08 Saku vald Saku Gümnaasium 7,81 42

10 Näppi Henri 24.07.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 7,85 41

11 Jalakas Paul 14.03.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7,95 40

12 Mäelt Sebastian 06.01.09 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8,06 39

13 Hänilane Rasmus 05.12.07 Saue vald Ruila Põhikool 8,17 38

14 Michelson Aksel 20.06.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,20 37

15 Kuus Kristjan 05.11.07 Raasiku vald Aruküla Vaba Waldorfkool 8,38 36

16 Raudkivi Kaur 18.09.08 Rae vald Vaida Põhikool 8,46 35

17 Koppelmann Gert 10.02.09 Saue vald Laagri Kool 8,56 34

18 Toom Markus 17.11.06 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 9,05 33

- Esnar Andreas 09.01.09 Rae vald Järveküla Kool DQ FS TR16.8 0

Poisid 8 - 9 klass 1000 m jooks

1 Siilo Markus 02.03.08 Viimsi vald Viimsi Kool 2.49,90 50

2 Näppi Henri 24.07.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 2.51,28 49

3 Sinimäe Aaron 11.01.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.56,57 48

4 Kangur Tristan 27.05.08 Saue vald Saue Kool 3.01,73 47

5 Prokopenko Timo Alen 03.05.09 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.04,38 46

6 Vapper Karl 16.02.08 Rae vald Kindluse Kool 3.06,40 45

7 Mets Joonas 30.06.09 Saue vald Laagri Kool 3.06,95 44

8 Ausmees Riko 06.01.09 Rae vald Järveküla Kool 3.08,78 43

9 Virga Regmar 28.11.07 Kose vald Kose Gümnaasium 3.17,98 42

10 Puri Sten 17.03.09 Saue vald Ruila Põhikool 3.18,50 41

11 Maiberg Ilja 15.10.09 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.18,53 40

12 Rakov Artjom 24.11.08 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 3.20,99 39

13 Soiver Sten Erik 07.12.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.21,85 38

14 Eelmaa Martin 27.02.08 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 3.31,26 37

15 Õim Joosep 11.03.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.57,13 36

Poisid 8 - 9 klass kõrgushüpe

1 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 1,80 50

  1,55   1,60   1,65   1,70   1,75   1,80   1,85

   0        0        x0       0       xx0     x0      xxx

2 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1,80 49

  1,60   1,65   1,70   1,75   1,80   1,85

    0        0        x0      x0      xx0    xxx

3 Virt Maerold 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,75 48



  1,55   1,60   1,65   1,70   1,75   1,80

    0        0        0        0        0       xxx

4 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kool 1,75 47

  1,50   1,55   1,60   1,65   1,70   1,75   1,80

    0        0        0        0        0       x0      xxx

5 Sults Karl 24.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 1,70 46

  1,50   1,55   1,60   1,65   1,70   1,75 

    0        0        0       xx0     xx0    xxx

6 Maamägi Uku 11.02.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,65 45

  1,50   1,55   1,60   1,65   1,70

    0        0        0        0       xxx

7 Laherand Simo 20.07.09 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,55 44

  1,40   1,45   1,50   1,55   1,60

    0        0        0       xx0    xxx

8 Sepp Aron 05.03.09 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1,55 43

  1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45   1,50   1,55   1,60

    0       x0        0        0       0        0        0       xx0     xxx

9 Terras Karl Kustav 25.09.08 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,50 42

  1,50   1,55 

    0       xxx

10 Hunt Gregor 09.05.08 Viimsi vald Viimsi Kool 1,50 41

  1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45   1,50   1,55 

    0        0       x0        0       0        0        0       xxx

11 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,50 40

  1,45   1,50   1,55

    0        x0     xxx

12 Ausmees Riko 06.01.09 Rae vald Järveküla Kool 1,45 39

13 Mitt Kaspar 10.09.09 Rae vald Vaida Põhikool 1,40 38

14 Kuus Kristjan 05.11.07 Raasiku vald Aruküla Vaba Waldorfkool 1,35 37

15 Mikko Renee 09.06.08 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 1,35 36

Poisid 8 - 9 klass kaugushüpe

1 Virt Maerold 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,91 50

5,77   5,91   5,69

2 Orumägi Rassel 04.07.08 Kose Gümnaasium 5,91 49

5,09   5,50   5,91

3 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Kool 5,59 48

1,33   3,44   5,59

4 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 5,45 47

x   5,16   5,45

5 Maamägi Uku 11.02.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 5,33 46

5,33   4,63   4,81

6 Sinimäe Aaron 11.01.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 5,29 45

5,29   -   -

7 Soa Mihkel 20.12.07 Raasiku vald Aruküla Vaba Waldorfkool 5,26 44

x   5,26   5, 02

8 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 5,21 43

5,06   2,52   5,21

9 Talpas Reio 24.09.09 Jõelähtme vald Loo Keskkool 5,16 42

4,87   4,88   5,16

10 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5,09 41

2,84   5,09   4,76

11 Vapper Karl 16.02.08 Rae vald Kindluse Kool 5,05 40

5,05   5,00   -

12 Paesüld Hugo 15.05.08 Saku vald Saku Gümnaasium 5,03 39

4,80   5,03   4,85

13 Aiaotsa Kevin 09.12.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 4,92 38

14 Pedai Kristofer 20.11.08 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4,85 37

15 Esnar Andreas 09.01.09 Rae vald Järveküla Kool 4,63 (4,55) 36

16 Hunt Gregor 09.05.08 Viimsi vald Viimsi Kool 4,63 (3,88) 35

17 Krehov Kaspar 23.06.08 Harku vald Tabasalu Kool 4,62 34

18 Raudkivi Kaur 18.09.08 Rae vald Vaida Põhikool 4,48 33

19 Hänilane Rasmus 05.12.07 Saue vald Ruila Põhikool 4,34 32

20 Mikko Renee 09.06.08 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 4,05 31



Poisid 8 - 9 klass kuulitõuge  (5 kg)

1 Soom Rihard 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,46 50

9,89   9,91   11,46    

2 Ponomarjov Gregori 15.04.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,94 49

10,94   x   10,50

3 Aiaotsa Kevin 09.12.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,87 48

10,87   10,67   10,83

4 Soodla Mathias 17.11.07 Viimsi vald Haabneeme Kool 10,82 47

10,17   9,62   10,82

5 Ivask Ryan 24.01.09 Saue vald Saue Kool 10,74 46

10,39   10,70   10,74

6 Puri Sten 17.03.09 Saue vald Ruila Põhikool 10,56 45

10,14   10,56   10,33

7 Rohtjärv Kevin 13.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2 10,28 44

10,28   10,15   9,49

8 Sults Karl 24.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 10,11 43

9,22   10,11   x

9 Sokolov Tristan 05.04.08 Saku vald Saku Gümnaasium 10,10 42

10,00   9,85   10,10

10 Toom Markus 17.11.06 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 9,72 41

8,70   9,72   8,82

11 Baumann Robin 03.06.09 Rae vald Vaida Põhikool 9,58 40

9,11   9,58   9,24

12 Tohver Oliver 29.06.08 Viimsi vald Viimsi Kool 9,33 39

9,33   x   7,67

13 Fjodorov Roland 30.11.07 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8,92 38

14 Eelmaa Martin 27.02.08 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 8,51 37

15 Priimägi Rasmus 19.06.09 Saue vald Laagri Kool 8,50 36

16 Umarov Toomas 17.12.07 Raasiku vald Aruküla Vaba Waldorfkool 8,41 35

17 Tiik Mihkel 12.05.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,80 34

18 Hõbe Rudolf 09.03.09 Rae vald Järveküla Kool 7,41 33

Tüdrukud 10 - 12 klass 60 m jooks

1 Asi Keitlyn Carolina 29.05.06 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 8,07 50

2 Lokotar Johanna 07.01.07 Kose vald Kose Gümnaasium 8,11 49

3 Pähkel Keiti 27.10.07 Saku vald Saku Gümnaasium 8,25 48

4 Joakit Annabel Mirtel Saskia 29.07.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,28 47

5 Roos Riine 27.06.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,98 46

6 Ploompuu Herta 14.03.05 Saue vald Saue Riigigümnaasium II 9,47 45

7 Hütkinen Laura Lisete 13.04.07 Keila linn Saue Riigigümnaasium 9,96 44

8 Toomela Britt-Lauren 08.10.06 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 10,72 43

Tüdrukud 10 - 12 klass 600 m jooks

1 Kangro Liisi 13.02.06 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 1.41,56 50

2 Almet Liisbel 20.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.44,23 49

3 Plagnaud Meri-Lill 13.03.06 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1.48,93 48

4 Tammjärv Karolin 19.09.07 Saku vald Saku Gümnaasium 1.55,75 47

5 Aloe Elisabeth 19.05.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.02,12 46

6 Liivjõe Kadri 14.12.05 Saue vald Saue Riigigümnaasium 2.10,70 45

7 Kiil Cherilyn 02.11.05 Kose vald Kose Gümnaasium 2.11,05 44

Tüdrukud 10 - 12 klass kõrgushüpe

1 Almet Liisbel 20.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,65 50

  1,50   1,55   1,60   1,65   1,67

    0        0       x0      xo      xxx 

2 Kangro Liisi 13.02.06 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 1,55 49

  1,50   1,55   1,60

    0      x 0      xxx 

3 Mitt Mia Sinella 03.08.06 Saue vald Saue Riigigümnaasium 1,55 48

  1,50   1,55   1,60

   x0      xx0      xxx 

4 Aloe Elisabeth 19.05.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,40 47

  1,15   1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45



   0        0        0        0        0        x0     xxx

5 Mihkelson Greete 20.06.06 Kose vald Kose Gümnaasium 1,40 46

  1,20   1,25   1,30   1,35   1,40   1,45

  xx0        0        0      x0      x0      xxx

6 Rakaselg Elenora 19.09.06 Saku vald Saku Gümnaasium 1,25 45

7 Toomela Britt-Lauren 08.10.06 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 1,20 44

Tüdrukud 10 - 12 klass kaugushüpe

1 Lokotar Johanna 07.01.07 Kose vald Kose Gümnaasium 4,93 50

4,90   4,93   x

2 Bauman Agne 06.06.06 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 4,68 49

4,24   x   4,68

3 Tammjärv Karolin 19.09.07 Saku vald Saku Gümnaasium 4,58 48

4,23   4,46   4,58

4 Joakit Annabel Mirtel Saskia 29.07.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,45 47

4,45   4,03   4,22

5 Roos Riine 27.06.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,18 46

3,70   3,18   4,18

6 Hütkinen Laura Lisete 13.04.07 Keila linn Saue Riigigümnaasium 4,15 45

x   x   4,14

Tüdrukud 10 - 12 klass kuulitõuge ( 4 kg )

1 Rauam Mella-Riin 22.10.04 Kose vald Kose Gümnaasium 8,88 50

8,15   8,88   8,78

2 Kõrvel Merili 19.07.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,68 49

8,68   8,22   8,46

3 Väits Getter 16.06.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,24 48

8,24   8,08   8,11

4 Bauman Agne 06.06.06 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 7,91 47

7,74   7,44   7,91

5 Liivjõe Kadri 14.12.05 Saue vald Saue Riigigümnaasium 7,87 46

7,87   7,56   x

6 Abe Mia-Maria 25.09.07 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 5,68 45

x   5,68   x

Poisid 10 - 12 klass 60 m jooks

1 Kruusimäe Kristofer 19.11.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,44 50

2 Kaevats Andreas 31.12.04 Saue vald Saue Riigigümnaasium II 7,54 49

3 Mänd Marten 24.01.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,57 48

4 Pärna Andreas Harri 11.04.07 Saue vald Saue Riigigümnaasium 7,70 47

5 Maidla Albert 05.02.05 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 8,04 46

6 Levin Aleksander Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,18 45

7 Kalmus Tristian 24.11.06 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 9,24 44

- Reisner Ralf 18.01.05 Kose vald Kose Gümnaasium DQ FS TR16.8 0

Poisid 10 - 12 klass 1000 m jooks

1 Luuk Andre 10.05.05 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 3.03,09 50

2 Kaevats Andreas 31.12.04 Saue vald Saue Riigigümnaasium II 3.03,42 49

3 Hartikainen Mattias 13.12.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.03,56 48

4 Vikat Ralf 29.04.05 Keila linn Keila Kool 3.04,78 47

5 Kannel Ranno 26.06.06 Saku vald Saku Gümnaasium 3.04,94 46

6 Saan Artur 29.06.07 Kose vald Kose Gümnaasium 3.06,55 45

7 Ilves Raiko 22.12.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.17,08 44

8 Filippov Rene 09.03.06 Saue vald Saue Riigigümnaasium 3.22,08 43

9 Paejärv Toomas 09.05.05 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 3.31,23 42

10 Liivamägi Ranel 29.06.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.37,47 41

Poisid 10 - 12 klass kõrgushüpe

1 Jääger Harry Richard 01.02.05 Saku vald Saku Gümnaasium 1,80 50,00

1,80

0

2 Nugis Tauro 11.05.07 Saue vald Saue Riigigümnaasium II 1,70 49,00

1,60   1,65   1,70   1,75

  0       0        0       xxx



3 Heinmaa Arti 26.09.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,70 48,00

1,55   1,60   1,65   1,70   1,75

  0       0        x0       0      xxx

4 Filippov Rene 09.03.06 Saue vald Saue Riigigümnaasium 1,65 47,00

1,55   1,60   1,65   1,70   1,75

  0       x0        0       0      xxx

5 Reisner Ralf 18.01.05 Kose vald Kose Gümnaasium 1,65 46,00

1,45   1,50   1,55   1,60   1,65   1,70 

 xx0      0        0       xx0    xx0     xxx    

6 Ulp Daniel 20.06.06 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 1,60 45,00

1,50   1,55   1,60   1,65 

  0        0        0       xxx

7 Zirk Karel 20.04.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,55 44,00

1,50   1,55   1,60

  0        0       xxx  

8 Jašin Danila Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,50 43,00

1,40   1,45   1,50   1,55

 x0        0      x0      xxx

9 Reinhold Hardy Andres 10.10.04 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 1,45 42,00

1,35   1,40   1,45   1,50

  0        0        0      xxx

Poisid 10 - 12 klass kaugushüpe

1 Jääger Harry Richard 01.02.05 Saku vald Saku Gümnaasium 6,35 50

6,17   x   6,35

2 Tamm Rudolf 19.11.06 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 6,14 49

5,96   6,14   6,09

3 Kruusimäe Kristofer 19.11.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 6,12 48

6,12   5,94  x

4 Mänd Marten 24.01.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5,69 47

5,69   5,50   5,26

5 Pärna Andreas Harri 11.04.07 Saue vald Saue Riigigümnaasium 5,68 46

4,84   5,68   5,27

6 Rosin Erki 19.02.07 Kose vald Kose Gümnaasium 5,54 45

5,24   5,42   5,54

7 Ulp Daniel 20.06.06 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 5,52 44

5,15   5,52   5,31

8 Jašin Danila Loksa linn Loksa Gümnaasium 4,79 43

4,79   4,11   -

Poisid 10 - 12 klass kuulitõuge  (6 kg)

1 Ratas Georg 16.07.06 Saku vald Saue Riigigümnaasium 12,70 50

11,96   11,72   12,70

2 Paas Glen Gregor 06.01.05 Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 12,13 49

10,91   11,65   12,13

3 Piperal Roland 05.10.09 Saku vald Saku Gümnaasium 10,93 48

9,96   x   10,93

4 Zirk Karel 20.04.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,86 47

10,86   10,10   10,62

5 Liivamägi Ranel 29.06.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,83 46

8,94   9,83   x

6 Heinmaa Arti 26.09.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,68 45

8,56   9,68   x

7 Jaasna Jaks Heinrich 13.01.05 Lääne-Harju vald Paldiski Ühisgümnaasium 8,98 44

8 Nugis Tauro 11.05.07 Saue vald Saue Riigigümnaasium II 8,31 43

9 Saks Sebastian 28.04.07 Kose vald Kose Gümnaasium 8,03 42

Peakohtunik Peeter Randaru

Fotofiniši kohtunik Tauri Lusti

Sekretärid Rein Suppi ja Katrin Polli


